

SA.0012.1.3.2024

**Protokół nr 3/24**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 24 czerwca 2024 r.**  
**w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5**

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Ryszard Florczykiewicz. Przewodniczący o godz. 14<sup>05</sup> otworzył posiedzenie Komisji, następnie przywitał członków Komisji oraz gości. Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Listy obecności – załączniki nr 1 i nr 2.

Komisja obradowała zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który przedstawia się następująco:

1. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Goleszów w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Goleszów za 2023 rok.
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2023 rok.
4. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2024 roku.
5. Sprawy bieżące.

**Ad. 1. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Goleszów w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Goleszów za 2023 rok.**

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Goleszów z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Goleszów za 2023 rok został pozytywnie zaopiniowany uchwałą nr 4200.I.150.2024 I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 12 czerwca 2024 r.

Przewodniczący Komisji Ryszard Florczykiewicz stwierdził, że Komisja Rewizyjna zapoznała się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o wniosku Komisji w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Goleszów za 2024 rok.

**Ad. 2. Opiniowanie projektów uchwał.**

1) w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Goleszów za 2023 rok (projekt nr SA.0006.60.2024)

Brak uwag do projektu uchwały.

Głosowano w sprawie:  
pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.

**Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.**

2) w sprawie absolutorium za 2023 rok (projekt nr SA.0006.61.2024)

Brak uwag do projektu uchwały.

Głosowano w sprawie:  
pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.

**Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.**

**Ad. 3. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2023 rok.**

Radni w ustawowym terminie otrzymali Raport o stanie Gminy Goleszów za 2023 rok.

Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja Rewizyjna zapoznała się z Raportem o stanie Gminy Goleiszów za 2023 rok i przyjęła go bez uwag.

**Ad. 4. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2024 roku.**

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Ryszard Florczykiewicz przedstawił proponowany plan pracy Komisji na II półrocze 2024 roku.

Nikt nie wniósł uwag ani propozycji zmian. Plan pracy Komisji Rewizyjnej został przyjęty jednogłośnie, zostanie on przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy - *załącznik nr 3*.

**Ad. 5. Sprawy bieżące.**

Wójt Gminy poinformowała, że na bieżąco zwoływane są zebrania wiejskie wyborcze, w terminach zgodnych z zapisami statutów sołectw, na których dokonany będzie wybór sołtysów i rad sołeckich na nową kadencję. Pierwsze zebrania wyborcze odbędą się w Bażanowicach, Cisownicy i Lesznej Górnej. Na kolejnych zebraniach wiejskich będą podejmowane decyzje o przeznaczeniu środków z funduszu sołeckiego.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Ryszard Florczykiewicz zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Na tym protokół zakończono.

**PRZEWODNICZĄCY  
Komisji Rewizyjnej**

*Ryszard Florczykiewicz*

Protokół sporządziła:

Aneta Sikora

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy